

平成 25 年度 政務活動費出納簿

会派名： 公明党

| 年月日 | 支出書 番号 | 適 要 (内容) | 収入 | 支出 | 差引額 |
|-------------|-----------|---|---------|--------|---------|
| H25. 04. 01 | 1 | 資料購入費 NTTファイナンス ADSL回線使用料 | | 4,677 | -4,677 |
| H25. 04. 03 | 2 | 資料作成費 SMTパナソニック ノートパソコン(4台)リース代 | | 29,295 | -33,972 |
| H25. 04. 03 | 3 | 資料作成費 シャープファイナンス コピー機リース代 | | 14,700 | -48,672 |
| H25. 04. 04 | 4 | 資料作成費 リコーリース 印刷機リース代 | | 13,200 | -61,872 |
| H25. 04. 10 | | <政務活動費> | 600,000 | | 538,128 |
| H25. 04. 26 | 5 | 資料購入費 BIGLOBE インターネット使用料 | | 3,150 | 534,978 |
| H25. 04. 26 | 6 | 資料作成費 ネットシステム コピー代 | | 6,637 | 528,341 |
| H25. 04. 26 | 7 | 資料作成費 ベストジム 印刷機インク代 | | 15,540 | 512,801 |
| H25. 04. 26 | 8 | 資料作成費 プリンターインクカートリッジ2本 | | 2,200 | 510,601 |
| H25. 04. 30 | 9 | 資料購入費 NTTファイナンス ADSL回線使用料 | | 4,677 | 505,924 |
| H25. 05. 07 | 10 | 資料作成費 SMTパナソニック ノートパソコン(4台)リース代 | | 29,295 | 476,629 |
| H25. 05. 07 | 11 | 資料作成費 シャープファイナンス コピー機リース代 | | 14,700 | 461,929 |
| H25. 05. 07 | 12 | 資料作成費 リコーリース 印刷機リース代 | | 13,200 | 448,729 |
| H25. 05. 20 | 13 | 資料作成費 栄光社 用紙代 | | 32,525 | 416,204 |
| H25. 05. 21 | 14 | 広報広聴費 <small>市議会報告会会場使用料(市民交流センター平成25年8月17日(土)中会議室AB)</small> | | 3,000 | 413,204 |
| H25. 05. 27 | 15 | 資料購入費 BIGLOBE インターネット使用料 | | 3,150 | 410,054 |
| H25. 05. 27 | 16 | 資料作成費 ネットシステム コピー代 | | 11,272 | 398,782 |
| H25. 05. 31 | 17 | 資料購入費 NTTファイナンス ADSL回線使用料 | | 4,677 | 394,105 |
| H25. 06. 03 | 18 | 資料作成費 シャープファイナンス コピー機リース代 | | 14,700 | 379,405 |
| H25. 06. 03 | 19 | 資料作成費 SMTパナソニック ノートパソコン(4台)リース代 | | 29,295 | 350,110 |
| H25. 06. 03 | 20 | 広報広聴費 株式会社グラフィイト ホームページ修正 | | 8,190 | 341,920 |
| H25. 06. 03 | 21 | 広報広聴費 株式会社グラフィイト ホームページ更新 | | 13,965 | 327,955 |
| H25. 06. 03 | 22 | 広報広聴費 株式会社グラフィイト ホームページ更新 | | 17,115 | 310,840 |
| H25. 06. 04 | 23 | 資料作成費 リコーリース 印刷機リース代 | | 13,200 | 297,640 |
| H25. 06. 19 | 24 | 資料作成費 株式会社長野オーエシステム パソコン修理費 | | 31,500 | 266,140 |
| H25. 06. 24 | 25 | 資料購入費 塔本博文堂 ガバナンス3ヶ月分 | | 5,115 | 261,025 |
| H25. 06. 26 | 26 | 資料作成費 ネットシステム コピー代 | | 4,303 | 256,722 |
| H25. 06. 26 | 27 | 資料購入費 BIGLOBE インターネット使用料 | | 3,150 | 253,572 |
| H25. 07. 01 | 28 | 資料購入費 NTTファイナンス ADSL回線使用料 | | 4,677 | 248,895 |
| H25. 07. 03 | 29 | 資料作成費 シャープファイナンス コピー機リース代 | | 14,700 | 234,195 |
| H25. 07. 03 | 30 | 資料作成費 SMTパナソニック ノートパソコン(4台)リース代 | | 29,295 | 204,900 |
| H25. 07. 04 | 31 | 資料作成費 リコーリース 印刷機リース代 | | 13,200 | 191,700 |
| H25. 07. 10 | | <政務活動費> | 600,000 | | 791,700 |
| H25. 07. 16 | 32 | 資料購入費 <small>シマンテックストア ノート・インターネットセキュリティ更新代</small> | | 16,338 | 775,362 |
| H25. 07. 26 | 33 | 資料購入費 BIGLOBE インターネット使用料 | | 3,150 | 772,212 |
| H25. 07. 26 | 34 | 資料作成費 ネットシステム コピー代 | | 5,901 | 766,311 |
| H25. 07. 31 | 35 | 資料購入費 NTTファイナンス ADSL回線使用料 | | 4,677 | 761,634 |
| H25. 07. 31 | 36 | 広報広聴費 株式会社グラフィイト ホームページ更新代 | | 11,550 | 750,084 |
| H25. 08. 01 | 37 | 資料購入費 栄光社 用紙代 | | 13,765 | 736,319 |
| H25. 08. 05 | 38 | 資料作成費 リコーリース 印刷機リース代 | | 13,200 | 723,119 |

平成 25 年度 政務活動費出納簿

会派名： 公明党

| 年月日 | 支出書 番号 | 適 要 (内容) | 収入 | 支出 | 差引額 |
|-------------|-----------|--|---------|--------|---------|
| H25. 08. 05 | 39 | 資料作成費 SMTパナソニック ノートパソコン(4台)リース代 | | 29,295 | 693,824 |
| H25. 08. 05 | 40 | 資料作成費 シャープファイナンス コピー機リース代 | | 14,700 | 679,124 |
| H25. 08. 12 | | <その他の収入> | 21 | | 679,145 |
| H25. 08. 20 | 41 | 資料作成費 ベストジム 輪転機インク代 | | 15,540 | 663,605 |
| H25. 08. 21 | 42 | 資料作成費 ベストジム 輪転機マスター紙代 | | 15,435 | 648,170 |
| H25. 08. 21 | 43 | 資料作成費 ベストジム 輪転機補修部品交換代 | | 1,995 | 646,175 |
| H25. 08. 22 | 44 | 広報広聴費 市議会報告会の会場使用料(10月26日 小山田コミュニティセンター) | | 3,500 | 642,675 |
| H25. 08. 23 | 45 | 資料作成費 栄光社 用紙代 | | 47,525 | 595,150 |
| H25. 08. 23 | 46 | 資料購入費 塔本博文堂 ガバナンス2ヶ月分 | | 3,515 | 591,635 |
| H25. 08. 26 | 47 | 資料購入費 BIGLOBE インターネット使用料 | | 3,150 | 588,485 |
| H25. 08. 26 | 48 | 資料購入費 ネットシステム コピー代 | | 9,090 | 579,395 |
| H25. 08. 27 | 49 | 資料購入費 ロイヤルホームセンター フラットファイル代 | | 1,516 | 577,879 |
| H25. 09. 02 | 50 | 資料購入費 NTTファイナンス ADSL回線使用料 | | 4,677 | 573,202 |
| H25. 09. 03 | 51 | 資料作成費 SMTパナソニック ノートパソコン(4台)リース代 | | 29,295 | 543,907 |
| H25. 09. 03 | 52 | 資料作成費 シャープファイナンス コピー機リース代 | | 14,700 | 529,207 |
| H25. 09. 03 | 53 | 資料購入費 国会資料編纂界 書籍 憲法と日本のあゆみ(戦後編) | | 25,000 | 504,207 |
| H25. 09. 04 | 54 | 資料作成費 リコーリース 印刷機リース代 | | 13,200 | 491,007 |
| H25. 09. 12 | 55 | 資料作成費 株式会社タクトインフォ パソコンウイルス駆除・バージョンアップ | | 26,565 | 464,442 |
| H25. 09. 24 | 56 | 研修費 平成25年度市町村議会議員短期研修「防災と議員の役割」研修受講費 | | 7,615 | 456,827 |
| H25. 09. 25 | 57 | 広報広聴費 株式会社グラフィテ ホームページ更新代 | | 10,290 | 446,537 |
| H25. 09. 25 | 58 | 広報広聴費 株式会社グラフィテ ホームページ更新代 | | 10,815 | 435,722 |
| H25. 09. 25 | 59 | 広報広聴費 株式会社グラフィテ ホームページ更新代 | | 3,465 | 432,257 |
| H25. 09. 25 | 60 | 広報広聴費 株式会社グラフィテ ホームページ更新代 | | 5,040 | 427,217 |
| H25. 09. 26 | 61 | 資料購入費 BIGLOBE インターネット使用料 | | 3,150 | 424,067 |
| H25. 09. 26 | 62 | 資料作成費 ネットシステム コピー代 | | 8,603 | 415,464 |
| H25. 09. 30 | 63 | 資料購入費 NTTファイナンス ADSL回線使用料 | | 4,677 | 410,787 |
| H25. 10. 03 | 64 | 資料作成費 SMTパナソニック ノートパソコン(4台)リース代 | | 29,295 | 381,492 |
| H25. 10. 03 | 65 | 資料作成費 シャープファイナンス コピー機リース代 | | 14,700 | 366,792 |
| H25. 10. 04 | 66 | 資料作成費 リコーリース 印刷機リース代 | | 13,200 | 353,592 |
| H25. 10. 04 | 67 | 研修費 平成25年度市町村議会議員短期研修費(10月13日・14日) | | 3,180 | 350,412 |
| H25. 10. 08 | 68 | 資料作成費 株式会社栄光社 用紙代 | | 4,215 | 346,197 |
| H25. 10. 10 | | <政務活動費> | 600,000 | | 946,197 |
| H25. 10. 11 | 69 | 資料作成費 株式会社タクトインフォ パソコン基本設定費(修理) | | 15,750 | 930,447 |
| H25. 10. 11 | 70 | 資料購入費 シマンテックストア ノートン セキュリティwithバックアップダウンロード3年版 | | 15,258 | 915,189 |
| H25. 10. 11 | 71 | 研修費 全国都市問題会議参加旅費 | | 80,300 | 834,889 |
| H25. 10. 24 | 72 | 広報広聴費 栄光社 市議会報告会に使用するクリップペンシル | | 3,237 | 831,652 |
| H25. 10. 24 | 73 | 資料購入費 塔本博文堂 ガバナンス2ヶ月分 | | 3,515 | 828,137 |
| H25. 10. 28 | 74 | 資料購入費 BIGLOBE インターネット使用料 | | 3,150 | 824,987 |
| H25. 10. 28 | 75 | 資料作成費 ネットシステム コピー代 | | 5,517 | 819,470 |
| H25. 10. 28 | 76 | 広報広聴費 株式会社グラフィテ ホームページ更新 | | 9,450 | 810,020 |

平成 25 年度 政務活動費出納簿

会派名： 公明党

| 年月日 | 支出書 番号 | 適 要 | (内容) | 収入 | 支出 | 差引額 |
|-------------|-----------|---------|---------------------------------|---------|---------|---------|
| H25. 10. 31 | 77 | 資料購入費 | NTTファイナンス ADSL回線使用料 | | 4,677 | 805,343 |
| H25. 10. 31 | 78 | 資料作成費 | 栄光社 用紙代 | | 25,265 | 780,078 |
| H25. 11. 05 | 79 | 資料作成費 | リコーリース 印刷機リース代 | | 13,200 | 766,878 |
| H25. 11. 05 | 80 | 資料作成費 | SMTパナソニック ノートパソコン(4台)リース代 | | 29,295 | 737,583 |
| H25. 11. 05 | 81 | 資料作成費 | シャープファイナンス コピー機リース代 | | 14,700 | 722,883 |
| H25. 11. 05 | 82 | 広報広聴費 | 株式会社グラフィテ 広報紙(市議会公明タイムズ)印刷費 | | 232,365 | 490,518 |
| H25. 11. 13 | 83 | 広報広聴費 | 平成26年2月2日(日) 市議会報告会会場使用料 | | 3,000 | 487,518 |
| H25. 11. 20 | 84 | 資料作成費 | 株式会社エディオン プリンターインク代 | | 5,479 | 482,039 |
| H25. 11. 26 | 85 | 資料購入費 | BIGLOBE インターネット使用料 | | 3,150 | 478,889 |
| H25. 11. 26 | 86 | 資料作成費 | ネットシステム コピー代 | | 8,157 | 470,732 |
| H25. 12. 02 | 87 | 資料購入費 | NTTファイナンス ADSL回線使用料 | | 4,677 | 466,055 |
| H25. 12. 03 | 88 | 資料作成費 | SMTパナソニック ノートパソコン(4台)リース代 | | 29,295 | 436,760 |
| H25. 12. 03 | 89 | 資料作成費 | シャープファイナンス コピー機リース代 | | 14,700 | 422,060 |
| H25. 12. 04 | 90 | 資料作成費 | リコーリース 印刷機リース代 | | 13,200 | 408,860 |
| H25. 12. 09 | 91 | 広報広聴費 | 株式会社グラフィテ ホームページ更新 | | 2,415 | 406,445 |
| H25. 12. 09 | 92 | 広報広聴費 | 株式会社グラフィテ ホームページ更新 | | 2,415 | 404,030 |
| H25. 12. 09 | 93 | 広報広聴費 | 株式会社グラフィテ ホームページ更新 | | 8,715 | 395,315 |
| H25. 12. 09 | 94 | 広報広聴費 | 株式会社グラフィテ ホームページ更新 | | 21,315 | 374,000 |
| H25. 12. 11 | 95 | 資料作成費 | 栄光社 用紙代 | | 15,715 | 358,285 |
| H25. 12. 16 | 96 | 資料購入費 | 株式会社ゼンリン 河内長野市住宅地図 | | 14,490 | 343,795 |
| H25. 12. 19 | 97 | 研修費 | 2014年1月18日開催 子ども・子育て支援新制度と自治体行政 | | 17,000 | 326,795 |
| H25. 12. 19 | 98 | 研修費 | 2014年1月18日開催 子ども・子育て支援新制度と自治体行政 | | 17,000 | 309,795 |
| H25. 12. 19 | 99 | 資料購入費 | 塔本博文堂 ガバナンス2ヶ月分 | | 3,515 | 306,280 |
| H25. 12. 26 | 100 | 資料購入費 | BIGLOBE インターネット使用料 | | 3,150 | 303,130 |
| H25. 12. 26 | 101 | 資料作成費 | ネットシステム コピー代 | | 10,566 | 292,564 |
| H25. 12. 27 | 102 | 資料作成費 | ベストジム 輪転インク代 | | 15,540 | 277,024 |
| H26. 01. 06 | 103 | 資料購入費 | NTTファイナンス ADSL回線使用料 | | 4,677 | 272,347 |
| H26. 01. 06 | 104 | 資料作成費 | リコーリース 印刷機リース代 | | 13,200 | 259,147 |
| H26. 01. 06 | 105 | 資料作成費 | SMTパナソニック ノートパソコン(4台)リース代 | | 29,295 | 229,852 |
| H26. 01. 06 | 106 | 資料作成費 | SMTパナソニック パソコン(1台)リース代 | | 13,440 | 216,412 |
| H26. 01. 06 | 107 | 資料作成費 | シャープファイナンス コピー機リース代 | | 14,700 | 201,712 |
| H26. 01. 09 | 108 | 資料作成費 | 栄光社 用紙代 | | 41,475 | 160,237 |
| H26. 01. 10 | | <政務活動費> | | 600,000 | | 760,237 |
| H26. 01. 20 | 109 | 資料購入費 | 書籍代「子ども・子育て支援 ハンドブック」 | | 2,100 | 758,137 |
| H26. 01. 21 | 110 | 広報広聴費 | Four 8 creation ホームページサイト更新費 | | 50,000 | 708,137 |
| H26. 01. 24 | 111 | 資料作成費 | ベストジム 輪転機修理代 | | 29,715 | 678,422 |
| H26. 01. 24 | 112 | 資料購入費 | 塔本博文堂 ガバナンス1ヶ月分 | | 1,915 | 676,507 |
| H26. 01. 27 | 113 | 資料購入費 | BIGLOBE インターネット使用料 | | 3,150 | 673,357 |
| H26. 01. 27 | 114 | 資料作成費 | ネットシステム コピー代 | | 6,069 | 667,288 |
| H26. 01. 30 | 115 | 資料作成費 | 栄光社 用紙代 | | 59,425 | 607,863 |

